
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2567

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14479434 1357630 Бондаренко Наталія Олександрівна

14275634 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0071636 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

168,200

2 14331782 1357630 Галушко Антон Едуардович

030908 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007153 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

155,800

1



3 14495319 1357630 Гжебовська Людмила Михайлівна

22368948 BH 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0261976 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

157,600

4 14346107 1357630 Гунько Марина Миколаївна

092406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122195 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

176,800

5 14456022 1357630 Литвиненко Вікторія Олегівна

147471 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0171140 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

130,200

6 14261326 1357630 Малород Ірина Андріївна

047369 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153718 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

168,000

7 14488805 1357630 Мальчевська Поліна Сергіївна

148628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018901 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

176,800

8 14528807 1357630 Наталушко Аліна Ігорівна

043327 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003736 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

153,000

9 14278121 1357630 Ніколаєнко Христина Павлівна

099793 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035818 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

145,200

10 14470852 1357630 Романюха Марія Олександрівна

046849 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216419 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

121,600

2



11 14320091 1357630 Стельмашенко Аліна Вадимівна

105181 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003053 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

136,400

12 14401670 1357630 Хохлова Дарія Олександрівна

030955 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137364 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

115,200

13 14418769 1357630 Шаріпова Юлія Сергіївна

111325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195593 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

127,400

14 14420630 1357630 Шушмарук Софія Андріївна

066245 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066720 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

153,400

15 14459355 1357630 Якубська Анна Андріївна

030945 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259717 Прикладна 
лінгвістика 
(лінгводидакти
ка, англійська 
мова)

123,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

061 Журналістика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14422590 1353187 Аніскова Євгенія Валеріївна 031114 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104384 Реклама 139,500

2 14309322 1353187 Антонюк Ілона Дмитрівна 031093 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030284 Реклама 138,500

3 14436579 1353187 Васьковська Богдана Владиславівна 031122 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0007746 Реклама 139,000

4 14378577 1353187 Гаврилюк Катерина Ігорівна 108017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013028 Реклама 153,200

5 14519205 1353187 Гнатенко Катерина Олегівна 031097 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232861 Реклама 143,800

6 14407535 1353187 Дуженко Наталія Василівна 13103188 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0099013 Реклама 136,600

4



7 14390538 1353187 Козійчук Софія Олександрівна 028127 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095544 Реклама 158,000

8 14333801 1353187 Кудрявцева Марія Сергіївна 028126 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067393 Реклама 134,500

9 14496034 1353187 Лазар Світлана Михайлівна 031127 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072295 Реклама 157,800

10 14433805 1353187 Левик Дар`я Максимівна 003209 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0160964 Реклама 137,800

11 14320142 1353187 Леонова Анастасія Романівна 051808 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003719 Реклама 132,700

12 14333947 1353187 Ольшевська Оксана Олегівна 043063 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154371 Реклама 145,900

13 14306166 1353187 Петрова Валерія Олексіївна 031069 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029926 Реклама 150,200

14 14264426 1353187 Савельєва Ксенія Олександрівна 076531 B23 28.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034089 Реклама 163,000

15 14448299 1353187 Фучило Анастасія Михайлівна 063423 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226179 Реклама 148,400

16 14403692 1353187 Чепурнова Діана Олександрівна 046875 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117662 Реклама 144,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14245308 1352670 Блажієвська Ірина Олександрівна 042186 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087176 Рекламний 
бізнес

172,200

2 14429156 1352670 Бородиня Валерія Андріївна 046577 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097976 Рекламний 
бізнес

157,800

3 14521031 1352670 Васильченко Марина Олександрівна 147179 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Рекламний 
бізнес

137,600

4 14401790 1352670 Візіло Олеся Тарасівна 046599 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220141 Рекламний 
бізнес

140,700

5 14344714 1352670 Гецнар Анна Ігорівна 055566 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153045 Рекламний 
бізнес

155,800

6 14376132 1352670 Єсипенко Катерина Олександрівна 040282 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188616 Рекламний 
бізнес

115,800

6



7 14278092 1352670 Зачепиленко Аліна Євгенівна 173947 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218123 Рекламний 
бізнес

146,600

8 14438399 1352670 Капилова Анна Вікторівна 046565 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022311 Рекламний 
бізнес

162,400

9 14297613 1352670 Кирдода Юлія Олегівна 163798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0153945 Рекламний 
бізнес

159,000

10 14482452 1352670 Кофто Катерина Сергіївна 093168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019064 Рекламний 
бізнес

158,200

11 14447513 1352670 Куценко Юлія Володимирівна 040388 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085521 Рекламний 
бізнес

141,000

12 14308881 1352670 Кушнерук Богдана Богданівна 040032 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045779 Рекламний 
бізнес

133,900

13 14363941 1352670 Максименко Єлизавета Костянтинівна 031156 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002073 Рекламний 
бізнес

152,600

14 14289188 1352670 Марчевська Олеся Олегівна 003075 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019318 Рекламний 
бізнес

147,100

15 14287145 1352670 Попко Мирослава Іванівна 042198 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189817 Рекламний 
бізнес

122,100

16 14491639 1352670 Резник Олександра Євгенівна 031100 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044908 Рекламний 
бізнес

136,900

17 14496711 1352670 Савченко Дарія Олександрівна 165024 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0240774 Рекламний 
бізнес

150,700

18 14272193 1352670 Шараєвська Юлія Юріївна 041842 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031763 Рекламний 
бізнес

140,600

19 14533860 1352670 Швед Діана Миколаївна 031164 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002299 Рекламний 
бізнес

154,200

20 14337045 1352670 Шерстюк Дар`я Андріївна 040251 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020574 Рекламний 
бізнес

136,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14414331 1352555 Бойко Кароліна Вадимівна 046587 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063005 Маркетинг 
менеджмент

131,400

2 14510434 1352555 Великодна Валерія Ігорівна 088005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202847 Маркетинг 
менеджмент

150,000

3 14321907 1352555 Гаджук Ілля Петрович 003050 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137569 Маркетинг 
менеджмент

133,900

4 14338278 1352555 Гаспарянц Арсеній Павлович 046602 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112390 Маркетинг 
менеджмент

144,200

5 14476595 1352555 Гуцал Наталія Андріївна 141117 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107177 Маркетинг 
менеджмент

149,500

6 14362110 1352555 Зарубіна Аліна Миколаївна 194517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033682 Маркетинг 
менеджмент

137,000

8



7 14446670 1352555 Заяць Ірина Андріївна 201604 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237840 Маркетинг 
менеджмент

128,500

8 14390642 1352555 Кравченко Софія Іванівна 003176 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024659 Маркетинг 
менеджмент

148,000

9 14499562 1352555 Куманецька Леся Сергіївна 031687 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102162 Маркетинг 
менеджмент

153,400

10 14373063 1352555 Лозовська Анастасія Сергіївна 100170 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142979 Маркетинг 
менеджмент

153,000

11 14338191 1352555 Мала Анна Миколаївна 003171 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040230 Маркетинг 
менеджмент

137,900

12 14397301 1352555 Матюшок Дар`я Іванівна 046592 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063047 Маркетинг 
менеджмент

143,200

13 14388875 1352555 Пархоменко Валерія Олександрівна 041971 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088402 Маркетинг 
менеджмент

143,600

14 14242814 1352555 Печура Марія Сергіївна 031718 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138196 Маркетинг 
менеджмент

124,000

15 14360626 1352555 Попсуй Інеса Сергіївна 043104 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004512 Маркетинг 
менеджмент

129,600

16 14386692 1352555 Прищепа Катерина Вадимівна 040380 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099667 Маркетинг 
менеджмент

131,100

17 14427278 1352555 Сербенюк Вероніка Ігорівна 003542 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133152 Маркетинг 
менеджмент

154,200

18 14490483 1352555 Сорока Катерина Олександрівна 170240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157953 Маркетинг 
менеджмент

133,900

19 14458378 1352555 Цикаленко Валерія Тарасівна 027940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125686 Маркетинг 
менеджмент

143,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14516872 1352558 Власенко Аліна Олегівна 036463 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035194 Бренд-
менеджмент

144,700

2 14242004 1352558 Гутніченко Вероніка Русланівна 003165 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014786 Бренд-
менеджмент

147,700

3 14258165 1352558 Дзененко Наталія Василівна 002856 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009180 Бренд-
менеджмент

143,500

4 14534429 1352558 Єрмакова Дар`я Іванівна 036375 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262351 Бренд-
менеджмент

151,800

5 14312541 1352558 Коротич Ангеліна Віталіївна 046631 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028789 Бренд-
менеджмент

146,800

6 14475254 1352558 Крук Анастасія Сергіївна 046612 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117109 Бренд-
менеджмент

151,600

10



7 14349272 1352558 Кузьменко Марія Олександрівна 104115 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0133393 Бренд-
менеджмент

165,400

8 14513389 1352558 Луценко Максим Олексійович 003347 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099579 Бренд-
менеджмент

112,400

9 14482105 1352558 Новак Юлія Вікторівна 43961427 KB 22.02.2013 
Диплом магістра

2024р. - 0171188 Бренд-
менеджмент

130,400

10 14374394 1352558 Офат Катерина Сергіївна 036277 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018806 Бренд-
менеджмент

140,700

11 14243010 1352558 Панченко Дар`я Вадимівна 003164 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015572 Бренд-
менеджмент

122,200

12 14352059 1352558 Петросюк Вікторія Олегівна 038004 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030420 Бренд-
менеджмент

153,100

13 14465137 1352558 Прикмета Юлія Русланівна 061023 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089389 Бренд-
менеджмент

127,000

14 14289552 1352558 Столярчук Діана Максимівна 046881 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075973 Бренд-
менеджмент

115,400

15 14412220 1352558 Фесенко Марія Андріївна 046851 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234059 Бренд-
менеджмент

126,200

16 14262559 1352558 Хіміч Аліна Володимирівна 003076 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005676 Бренд-
менеджмент

153,600

17 14249313 1352558 Шеремет Наталя Сергіївна 25729737 HK 01.08.2004 
Диплом спеціаліста

Бренд-
менеджмент

176,000

18 14361894 1352558 Щербина Марія Едуардівна 046826 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017885 Бренд-
менеджмент

135,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14285451 1352265 Абрамова Анастасія Сергіївна 051817 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032224 Митна справа 122,800

2 14288495 1352265 Бабушкіна Влада Павлівна 051740 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038050 Митна справа 122,700

3 14376430 1352265 Базарна Поліна Станіславівна 038012 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040258 Митна справа 132,100

4 14320539 1352265 Бей-Малих Ольга Костянтинівна 037976 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091061 Митна справа 144,300

5 14316168 1352265 Булавка Тетяна Сергіївна 051748 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018631 Митна справа 127,700

6 14300949 1352265 Вітюк Євген Русланович 003349 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002499 Митна справа 113,000

12



7 14479574 1352265 Воловик Вероніка Сергіївна 004671 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101734 Митна справа 143,800

8 14384630 1352265 Гайдай Діана Олексіївна 129695 B24 27.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060367 Митна справа 123,900

9 14246139 1352265 Голеус Єлизавета Володимирівна 051820 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076613 Митна справа 106,600

10 14286776 1352265 Голик Владислава Русланівна 051800 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045967 Митна справа 153,200

11 14492380 1352265 Загоровський Максим Анатолійович 051785 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051899 Митна справа 151,700

12 14319388 1352265 Іщенко Анастасія Романівна 048231 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081287 Митна справа 157,000

13 14340909 1352265 Кисленко Олена Олександрівна 051761 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032206 Митна справа 133,900

14 14337782 1352265 Кірічок Анна Олегівна 037975 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091007 Митна справа 130,700

15 14308504 1352265 Кононенко Тетяна Євгенівна 051797 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045611 Митна справа 132,300

16 14315778 1352265 Костенко Софія Андріївна 051780 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017928 Митна справа 134,600

17 14253590 1352265 Курило Тетяна Сергіївна 051811 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021738 Митна справа 152,600

18 14375240 1352265 Мартич Анна Олександрівна 040395 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045927 Митна справа 146,800

19 14469820 1352265 Марчук Аліна Миколаївна 114405 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162344 Митна справа 138,400

20 14411364 1352265 Медуниця Єгор Олександрович 095164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012799 Митна справа 117,400

21 14396808 1352265 Мисюкевич Анна Станіславівна 051756 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035126 Митна справа 127,000

22 14307083 1352265 Нагорна Анастасія Романівна 051783 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032386 Митна справа 155,200

23 14320528 1352265 Насікан Дар`я Ігорівна 004089 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0204492 Митна справа 122,700

24 14413164 1352265 Нікітенко Вікторія Віталіївна 144453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058694 Митна справа 142,800

13



25 14290714 1352265 Обозова Вікторія Михайлівна 051804 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068095 Митна справа 114,400

26 14443357 1352265 Осоковський Саліх Ібазерович 051782 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162623 Митна справа 128,900

27 14299403 1352265 Палій Дарина Віталіївна 051792 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004553 Митна справа 148,400

28 14283901 1352265 Писаренко Катерина Сергіївна 051798 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086681 Митна справа 120,600

29 14285802 1352265 Подейко Валерія Віталіївна 051751 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021353 Митна справа 132,100

30 14275804 1352265 Пожван Анжела Олександрівна 051754 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094000 Митна справа 115,800

31 14376168 1352265 Прокопенко Олександра Володимирівна 163767 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158022 Митна справа 135,300

32 14392373 1352265 Пустовгар Валерія Олегівна 036272 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026781 Митна справа 145,100

33 14268413 1352265 Савченко Валерія Олексіївна 051779 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172116 Митна справа 142,700

34 14379076 1352265 Садовнікова Юлія Дмитрівна 003345 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0075207 Митна справа 135,600

35 14371459 1352265 Соляр Юлія Миколаївна 038029 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045139 Митна справа 141,000

36 14328716 1352265 Страшко Вікторія Вікторівна 037971 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081144 Митна справа 152,000

37 14337917 1352265 Челмакіна Тетяна Олександрівна 051189 M20 03.03.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0083633 Митна справа 160,200

38 14334665 1352265 Шапошнікова Влада Віталіївна 051750 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006993 Митна справа 144,600

39 14303996 1352265 Щепак Анастасія Олександрівна 019135 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027533 Митна справа 132,100

40 14453775 1352265 Яковченко Юна Геннадіївна 040625 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191861 Митна справа 129,100

41 14345502 1352265 Яценко Валерія Ігорівна 003332 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126835 Митна справа 130,100

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14534544 1350886 Баламутенко Марина Василівна
047159 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

133,600

2 14454666 1350886 Головач Дар`я Володимирівна
030292 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019871 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

141,300

3 14370745 1350886 Дереза Тетяна Іванівна
005168 C23 13.11.2023 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0115687 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

135,600

4 14403632 1350886 Качура Ростислав Віталійович
43992643 HK 31.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091093 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

149,600

15



5 14269417 1350886 Ложкіна Дар`я Олегівна
031030 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024477 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

115,800

6 14420952 1350886 Шевельов Роман Миколайович
004453 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073602 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

129,000

7 14333221 1350886 Шевченко Валерія Сергіївна
003460 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062489 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі

126,100

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14317717 1352375 Баско Анастасія Сергіївна
051793 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149721 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,200

2 14348927 1352375 Берлінік Олена Андріївна
45861273 KB 31.10.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250915 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

138,900

3 14447216 1352375 Гаврилюк Тарас Олександрович
004363 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

175,200

17



4 14427007 1352375 Іванов Олександр Вадимович
006452 B17 24.02.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066707 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

154,200

5 14465507 1352375 Канюка Неоніла Миколаївна
050261 M24 29.02.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0025554 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

149,800

6 14355353 1352375 Коркач Андрій Андрійович
043457 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098508 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

128,000

7 14390871 1352375 Макарова Катерина Артемівна
124307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137397 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,600

8 14242440 1352375 Миколайчук Владислава Артемівна
055609 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051033 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

125,200

9 14363223 1352375 Можняк Марина Віталіївна
055577 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062669 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,600

10 14450942 1352375 Нєдєлкова Олеся Дмитрівна
055565 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056983 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

124,000

11 14476666 1352375 Нігачова Вікторія В`ячеславівна
019126 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027578 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

134,900

12 14534509 1352375 Пишняк Олександра Антонівна
055594 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123098 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

135,400

18



13 14298819 1352375 Тригубенко Карина Андріївна
037973 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021339 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

137,500

14 14336317 1352375 Яцько Анна Андріївна
037979 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090329 Логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

137,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14418263 1352105 Бєлова Ірина Вячеславівна
030918 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0138558 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

126,000

2 14389197 1352105 Гадецька Дар`я Олександрівна
044625 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020070 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

129,200

3 14493019 1352105 Івченко Дар`я Валеріївна
003377 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068602 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

140,200

4 14245551 1352105 Кафаров Олександр Махурович
003392 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061522 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

113,600

20



5 14250508 1352105 Коротєєв Віктор Миколайович
048246 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035325 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

128,600

6 14378517 1352105 Мартинюк Ярослава Олексіївна
153469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043329 Товарознавство 
і комерційна 
логістика

148,100

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2567

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14313546 1352421 Галицький Дмитро Владиславович 041540 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033085 Ритейлінг та 
дистрибуція

150,400

2 14389482 1352421 Груздєва Катерина Олександрівна 036143 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017762 Ритейлінг та 
дистрибуція

149,000

3 14473789 1352421 Зикова Світлана Сергіївна 003344 B24 28.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203481 Ритейлінг та 
дистрибуція

139,400

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №2569

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, 
протокол №62,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 2569

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна 1р. 4м.

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14411999 1352670 Науменко Дар`я Олегівна 042194 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146245 Рекламний 
бізнес

144,400

1


	2569_ФТМ_075_РБ_МАГІСТР_ЗАОЧНА_ІНШІ

